
IZMJENE I DOPUNE 
PROSTORNOG PLANA UREĐENJA  
OPĆINE PROMINA 
 
 
 
 

IZVJEŠĆE O PONOVLJENOJ JAVNOJ RASPRAVI  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
prosinac  2015.

1 

 



IZMJENE I DOPUNE 
PROSTORNOG PLANA UREĐENJA 
OPĆINE PROMINA 
 
 
 
 
IZVJEŠĆE O PONOVLJNENOJ JAVNOJ RASPRAVI  
 
 
 
 
 
 

PRIREDILI OPĆINA PROMINA 
JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL  
Načelnik  
Tihomir Budanko 
URBOS d.o.o. SPLIT 
 

IZRAĐIVAČ URBOS d.o.o. SPLIT 
 

NOSITELJ IZRADE OPĆINA PROMINA 
JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL  
 

ODGOVORNA OSOBA OPĆINA PROMINA 
JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL  
Načelnik  
Tihomir Budanko 
 

       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
prosinac  2015.

2 

 



 SADRŽAJ  
 
 
1. UVODNE NAPOMENE  
 
2. ZAKLJUČAK O UTVRĐIVANJU PRIJEDLOGA URBANISTIČKOG PLANA UREĐENJA  
 
3. POPIS POZVANIH SUDIONIKA U JAVNOJ RASPRAVI PREMA POSEBNOJ OBAVIJESTI  
 
4. OBJAVA JAVNE RASPRAVE 
 
5. ZAPISNIK O JAVNOM IZLAGANJU 
 
6. PRIMJEDBE I MIŠLJENJA PODNESENI U POSTUPKU JAVNE RASPRAVE, 

PRESLIK KNJIGE PRIMJEDBI I PISANIH PRIJEDLOGA/PRIMJEDBI UPUĆENIH NOSITELJU IZRADE 
 
7. OBRAZLOŽENJA O OČITOVANJIMA, PRIJEDLOZIMA I PRIMJEDBAMA SUDIONIKA U  

JAVNOJ RASPRAVI  
 
8. GRAFIČKI PRIKAZ PRISTIGLIH PRIMJEDBI 

3 

 



1. UVODNE NAPOMENE  
 
 
Temeljem članaka 85 – 90  Zakona o prostornom uređenju i gradnji („Narodne novine“, br. 76/07, 
38/09, 55/11, 90/11, 50/12 i 55/12) Općina Promina kao nositelj izrade plana provodi ponovljnu 
javnu raspravu na Prijedlog Izmjena i dopuna prostornog plana uređenja Općine Promina. 
 
Javni uvid o Prijedlogu Izmjena i dopuna prostornog plana uređenja Općine Promina trajao je 7 dana, 
od  07. prosinca 2015. do 14. prosinca 2015. svaki radni dan od 8,00 do 12,0 sati u prostorijama 
Općine Promina. 
Javno izlaganje održano je 08. prosinca 2015. u prostorijama Općine Promina, Put kroz Oklaj 144, 
Oklaj u 10:00 sati. 
 
Primjedbe su se zaprimale postavljanjem pitanja na javnom izlaganju, odnosno dostavljale  
su se pismenim putem na adresu Općine Promina, Put kroz Oklaj 144, Oklaj od od  23. lipnja 2015. do 
14. prosinca 2015.  
 
Ukupno je zaprimljeno 7 primjedbi.  
 

4 

 



 
2. ZAKLJUČAK O UTVRĐIVANJU PRIJEDLOGA UPU-a 

5 

 



REPUBLIKA HRVATSKA 
ŠIBENSKO-KNINSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA PROMINA 
Put kroz Oklaj 144 
22 303 OKLAJ 
OIB:79734182959 
 
Na temelju članka 84. st.2.  Zakona o prostornom uređenju i gradnji („Narodne novine“, br. 
76/07, 38/09, 55/11, 90/11, 50/12, 55/12 i 80/13) i članka 41. st.13. Statuta Općine Promina 
(»Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije, br. 10/09, 09/10, 05/11, 03/13 i 08/13), 
Općinski načelnik donosi 
 

Z A K LJ U Č A K 
o utvrđivanju Prijedloga izmjena i dopuna 

PROSTORNOG PLANA UREĐENJA OPĆINE PROMINA 
 

1. Utvrđuje se Prijedlog izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Promina  
(II), (u daljem tekstu: Plan). 
 

2. Plan se sastoji od tekstualnog i grafičkog dijela i sažetka za javnost koji se prilažu 
ovom Zaključku kao njegov sastavni dio. 
 

3. Javna rasprava o Planu trajat će deset dana i počinje 8 dana nakon objave.  
 

4. Nositelj izrade (Jedinstveni upravni odjel Općine Promina) odredit će mjesto, vrijeme 
i druge elemente u svezi javnog uvida i javne rasprave, te objaviti javnu raspravu i 
dostaviti posebne obavijesti o javnoj raspravi u skladu s člancima 85. do 90. Zakona o 
prostornom uređenju i gradnji („Narodne novine“, br. 76/07, 38/09, 55/11, 90/11, 
50/12 i 55/12). 
 

5. Izvješće o javnoj raspravi nositelj izrade dužan je podnijeti načelniku u roku od 30 
(trideset) dana od proteka roka za davanje pisanih prijedloga i primjedbi. 
 
 
 

Općinski načelnik 
 

TIHOMIR BUDANKO 
 
 
 
 
 

Klasa: 350-02/15-01/14 
Urbroj: 2182/9-15-4 
U Oklaju, 15. lipnja 2015. god. 



 
3.  POPIS POZVANIH SUDIONIKA U JAVNOJ RASPRAVI PREMA POSEBNOJ OBAVIJESTI  

6 

 



1. Hrvaske vode, vukovarska 35, split 
2. Ministarstvo poljoprivrede, Ulica grada Vukovara 78, Zagreb 
3. Hakom, Roberta Frangeša Mihanovića 9, Zagreb 
4. Ministarstvo zaštite okoliša i prirode, Radnička cesta 80, Zagreb 
5. Ministarstvo regionalnog razvoja i EU fondova, Račkoga 6, zagreb 
6. Ministarstvo pomorstva, prometa i infrastrukture, Prisavlje 14, Zagreb 
7. Ministarstvo kulture, Runjaninova 2, Zagreb 
8. Državna geodetska uprava, Odjel za katastar nekretnina, Drniš 
9. Agencija za ozakonjenje nezakonito izgrađenih zgrada, Selska cesta 136/III, Zagreb 
10. Ministarstvo graditeljstva i prostornog uređenja, Ulica republike Austrije 20, Zagreb 
11. Ministarstvo kulture, Uprava za zaštitu kulturne baštine, Konzervatorski odjel Šibenik 
12. Javna ustanova Zavod za prostorno uređenje Šibensko-kninske županije, Vladimira Nazora 1, 

Šibenik 
13. HEP d.d., Šibenik, Put Glavice 2, Drniš 
14. Županijska uprava za ceste Šibenik, Ulica V. Škorpika 27, Šibenik 
15. Javna ustanova NP Krka, Ivana Pavla 11, Šibenik 
16. Državna uprava za zaštitu i spašavanje PU Šibenik, Velimira Škorpika 5, Šibenik 
 
 

 
 

7 

 















4. OBJAVA PONOVLJENE JAVNE RASPRAVE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

8 





5.  ZAPISNIK O JAVNOM IZLAGANJU 

9 

 





REPUBLIKA HRVATSKA 
ŠIBENSKO-KNINSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA PROMINA 
Jedinstveni upravni odjel 
 
 
 
 

ZAPISNIK S  PONOVLJENOG JAVNOG IZLAGANJA 
O PRIJEDLOGU II. (CILJANIH) IZMJENA I DOPUNA 

PROSTORNOG PLANA UREĐENJA OPĆINE PROMINA  
SA SMANJENIM SADRŽAJEM 

održane u poslovnim prostorijama Općine Promina – vijećnica  
dana  08. prosinca 2015. 

 
Javna rasprava počela je s početkom u 10,00 sati. 
Nazočni: 
općinski načelnik Tihomir Budanko 
zamjenik općinskog načelnika Žarko Duvančić 
pročelnik Jedinstvenog upravnog odjela Općine Žarko Suman 
predstavnice stručnog izrađivača URBOS d.o.o., Split: gđa Larisa Bačić i Ana Pastuović 
zainteresirane stranke: 
Gordana Goreta, Javna ustanova Nacionalni park „Krka“ 
Marko Mudrinić, Knin 
zapisničar: Senka Knežević, viši savjetnik za pravne poslove 

 
Načelnik je pozdravio nazočne i kratko obrazložio razlog ponavljanja javne rasprave 

te je dao riječ predstavnicama stručnog izrađivača, gđi Larisi Bačić i Ani Pastuović.  
Predstavnice su iznijele kronologiju dosadašnjeg postupka naglasivši da je započeo 

Odlukom Općinskog vijeća o izradi II. (ciljanih) izmjena i dopuna Prostornog plana 
uređenja Općine Promina sa smanjenim sadržajem 2013. god. („Službeni vjesnik Šibensko-
kninske županije“ br.3/13), da je 2014. donijeta Dopuna odluke o izradi II (ciljanih) izmjena 
i dopuna prostornog plana uređenja Općine Promina sa smanjenim sadržajem („Službeni 
vjesnik Šibensko-kninske županije“ br. 12/14), a 2015. Odluka o izmjeni i dopuni odluke o 
izradi II (ciljanih) izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Promina sa 
smanjenim sadržajem („Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“ br.12/15). Nakon 
prvotno provedene javne rasprave namjeravalo se krenuti u donošenje konačnog prijedloga, 
međutim, kako su u ranijim Odlukama bili navedeni zahtjevi izrijekom imenovanih 
pojedinaca, a tijekom rasprave su bili izneseni novi prijedlozi i zahtjevi za izmjenama 
kojima se nije moglo udovoljiti u kontekstu ranije donijetih odluka, pristupilo se donošenju 
Odluke o izmjeni i dopuni odluke, kako bi se omogućile izmjene i u odnosu na subjekte koji 
nisu bili imenovani u ranije donijetim odlukama, pa je stoga, nakon donošenja Odluke, 
trebalo ponoviti i javnu raspravu.  

Naglasile su da je Plan skraćenog sadržaja, te da se sastoji od tekstualnog i grafičkog 
dijela, te izvoda iz županijskog plana, a da su se dosadašnje izmjene i dopune odnosile  
pretežno na proširenje građevinskog područja, te na usklađivanje s županijskim planom. 

Također su upozorile na mogućnost i pravo svih zainteresiranih da za vrijeme 
trajanja javne rasprave, od 07. do 14. prosinca iznesu mišljenja, primjedbe i prijedloge, bilo 
neposredno tijekom izlaganja, ili pisanim putem sve dok traje javna rasprava, tj. do 14. 



prosinca. Ukoliko podnesene primjedbe i zahtjevi budu prihvaćeni, podnositeljima se neće 
slati pisani odgovor, već samo u slučaju da budu odbijene.  

Nakon izlaganja je dana mogućnost nazočnima da postave pitanja i iznesu primjedbe, 
na što je gosp. Mudrinić izjavio da traži prenamjenu zemljišta koje je trenutno podijeljeno na 
dvije parcele, uz primjedbu na na kartama nije ucrtana cesta. Gđa Bačić odgovorila mu je da 
se prometnice ne ucrtavaju u kartografski prikaz plana skraćenog sadržaja, te ga uputila da 
primjedbu podnese u pisanoj formi. 

Predstavnica NP Krka, gđa Goreta rekla je da je zanimaju tri stvari – plan za Puljane 
kao budući veliki centar, proširivanje pojedinih dijelova pristupne ceste radi autobusa, te 
lokacija oko Nečvena, vezano uz konzervaciju povijesne utvrde, odnosno radi mogućnosti 
pristupnog puta bez prelaska preko tuđih parcela jer NP Krka sada za to plaća naknadu. 

Gđa Bačić je odgovorila da je to riješeno kroz tekstualni dio Plana, odnosno da svaka 
građevinska čestica mora imati pristupni put. 

Gđu Goretu je interesiralo ulazi li područje oko Puljana u građevinsko područje, na 
što je dobila odgovor da je područje predviđeno za turističku zonu u kojoj su detaljno 
propisani uvjeti gradnje, pa će tako biti moguće graditi samo kuće za odmor utvrđene visine, 
a ne hotele. Načelnik je dodatno detaljno pojasnio plan vezan uz turističku zonu. 

   
Kako daljnjih pitanja ni primjedbi nije bilo, predstavnici Urbosa još jednom su 

uputili zainteresirane na podnošenje primjedbi u ostavljenom roku. 
Javna rasprava zaključena je u 14 sati i 45 min. 

 
Popis nazočnih prilaže se zapisniku i čini njegov sastavni dio. 
 
U Oklaju, 08. prosinca 2015. 
 
 
  

 
 

 



6. PRIMJEDBE I MIŠLJENJA PODNESENI U POSTUPKU JAVNE RASPRAVE, PRESLIK KNJIGE 
PRIMJEDBI I PISANIH PRIJEDLOGA/PRIMJEDBI UPUĆENIH NOSITELJU IZRADE 

 

10 

 



SPISAK PRIMJEDBI 
 

1. ANTE BAKMAZ 
2. IVAN GLUJIĆ 
3. IVAN, DAMIR PARAĆ 
4. IVAN PERICA 
5. MARKO MUDRINIĆ 
6. VINKO ŠKARICA 
7. ROBIN DOMINIK ŽUGEC

11 

 

















7. OBRAZLOŽENJA O OČITOVANJIMA, PRIJEDLOZIMA I  
 PRIMJEDBAMA SUDIONIKA U JAVNOJ RASPRAVI  

12 

 



 

BROJ IME I PREZIME PRIMJEDBA 
(originali u prilogu)  

ODGOVOR 

1 ANTE BAKMAZ 
B. Magovca 159 
Zagreb 

Traži se uvrštavanje 
građevinske čestice 23/2 
K.O. Mratovo unutar 
građevinskog područja 
naselja.   

+ 
PRIMJEDBA SE PRIHVAĆA 

2 IVAN GLUJIĆ 
Mijčići 46b 
Viškovo 

Traži se uvrštavanje čestica 
broj 736/5  K. O. Bogatić u 
građevinsko područje 
naselja, minimalno 400 m2 (a 
njen zapadni dio ostaviti za 
poljoprivredu). 

+/- 
PRIMJEDBA SE DJELOMIČNO 
PRIHVAĆA 
Česticu 736/5  moguće je 
dijelom uvrstiti u građevinsko 
područje naselja na način da 
njen zapadni dio ostane za 
poljoprivredno korištenje. 

3 IVAN PARAĆ, 
DAMIR PARAĆ 
 

Traži se uvrštavanje dijela 
čestice broj 1917/1 K. O. 
Puljani u građevinsko 
područje naselja (200 m2 
navedene čestice u smjeru 
SZ) i dijela čestice 2551 u 
površini od 2500 m2. 
Također se traži uvrštavanje 
čestice broj 2389, 2387, 2386  
K. O. Puljani u građevinsko 
područje naselja 

+/- 
PRIMJEDBA SE DJELOMIČNO 
PRIHVAĆA  
Navedene čestice se nalaze 
unutar obuhvata Nacionalnog 
parka Krka te se djelomično 
uvrštavaju u građ. područje 
naselja na način da se ono  
preoblikuje ponovnom 
valoriacijom krajobraznih 
vrijednosti. 

4 IVAN PERICA 
Nečven 6, Puljane 
Promina 
 

Traži se uvrštavanje čestica 
broj 2050, 2051, 2049, 2052, 
2046, 2047/1, 2047/2, 
2045/1, 2044, 2045/2  K. O. 
Puljani u  građevinsko 
područje naselja. 

+ 
PRIMJEDBA SE PRIHVAĆA 

5 MARKO MUDRINIĆ 
Kralja Tomislava 90 
Knin 

Traži se uvrštavanje čestica 
broj 1850/1 i 1850/2  K. O. 
Bogatić u građevinsko 
područje naselja (postojeća 
prometna i komunalna 
infrastruktura). 

- 
PRIMJEDBA SE NE PRIHVAĆA 
Navedene čestice udaljene su 
od postojećeg građevinskog 
područja naselja iako se nalaze 
uz prometnicu. 

6 VINKO ŠKARICA 
Pujanke 53 
Split 

Traži se uvrštavanje čestica 
broj 1788 i 692/2 K. O. 
Bogatići Prominski u 
građevinsko područje 
naselja.  

+ 
PRIMJEDBE SE PRIHVAĆAJU 

13 

 



7 ROBIN DOMINIK 
ŽUGEC  
Zdenački zavoj 5 
Zagreb 

Traži se uvrštavanje čestica 
broj 2739/2, 2740/1, 2740/2, 
2740/3, 2740/4 K. O. Puljane 
u građevinsko područje 
naselja.  

+/- 
PRIMJEDBE SE DJELOMIČNO  
PRIHVAĆAJU 
Navedene čestice moguće je 
dijelom uvrstiti u građevinsko 
naselje, na način da ostali dio 
ostane za poljoprivredno 
korištenje.  

14 

 



8. GRAFIČKI PRIKAZ PRISTIGLIH PRIMJEDBI 
 
 
 
 
 

15 

 



000

872

4

250

583

5

000

581

5

000

869

4

Mjerilo  1 : 5000

KISTANJE - 27

K
I
S

T
A

N
J
E

 
-
 
1

8

K
I
S

T
A

N
J
E

 
-
 
1

6

KISTANJE - 17

KISTANJE - 7

KISTANJE - 17

500m4003001000
100 200

Kistanje 18

Matase

Puljane

Ljubotić

Bobodol

Bogatić

Čitluk

Lukar

Mratovo

Razvođe

Oklaj

Suknovci

Siverić 31 Siverić 32

Siverić 21 Siverić 22

Siverić 11 Siverić 12

Siverić 2Siverić 1

Kistanje 50Kistanje 49Kistanje 48

Kistanje 36 Kistanje 37 Kistanje 38 Kistanje 39 Kistanje 40

Kistanje 30Kistanje 29Kistanje 28Kistanje 27Kistanje 26

Kistanje 16 Kistanje 17 Kistanje 20

Kistanje 10

Kistanje 19

Kistanje 9Kistanje 8Kistanje 7

Knin 42Knin 41Ervenik 50

333231

2827262524

2120191817

1413121110

7654

3029

2322

1615

9
8

321

GRAĐEVINSKA PODRUČJA NASELJA

Naziv prostornog plana:

Županija:

Općina:

Naziv kartografskog prikaza:

Broj kartografskog prikaza: Mjerilo kartografskog prikaza:

Odluka predstavničkog tijela o donošenju plana:

Javni uvid održan:

Odgovorna osoba za provođenje javne rasprave:Pečat tijela odgovornog za provo|enje javne

Javna rasprava (datum objave):

Program mjera za unapre|enje stanja u prostoru

Suglasnost na plan prema članku 97. Zakona o prostornom ure|enju i gradnji ("Narodne novine" br76/07, 38/09,

Pravna osoba/tijelo koje je izradilo plan:

Pečat pravne osobe/tijela koje je izradilo plan: Odgovorna osoba:

Odgovorni voditelj:

Stručni tim u izradi plana:

Pečat predstavničkog tijela:

Istovjetnost ovog prostornog plana s izvornikom

Predsjednik predstavničkog tijela:

Pečat nadležnog tijela:

(službeno glasilo): Službeni vjesnik

rasprave:

 55/11, 90/11, 50/12 i 55/12)  broj suglasnosti klasa:

datum:

(službeno glasilo):

ovjerava:

(ime, prezime i potpis)

1.

2.

3.

4. 8.

7.

6.

5.

S

OPĆINA PROMINA

1:5000

GORDANA RADMAN,  dipl. ing. arh.

ŠIBENSKO - KNINSKA

MAJA MADIRACA,  dipl. oec.

JELENA BOROTA,  mag. ing. arh.

LARISA BAČIĆ,  dipl. ing. građ.

IVANA BUBIĆ, univ. spec. oec. 

URBOS doo SPLIT

MAJA MADIRACA,  dipl. oec.

Biro za prostorno planiranje,urbanizam i zaštitu okoliša

dr. sc. ZORAN RADMAN,  znanst. suradnik

IZMJENE I DOPUNE PPU OPĆINE PROMINA

GORDANA RADMAN,  dipl. ing. arh.

TIHOMIR BUDANKO

DANIJEL DŽAPO

Šibensko - kninske županije  broj 03/13 i 07/14

BROJ ELABORATA 615/15 PRIJEDLOG PLANA

18. lipnja 2015. 

Šibensko - kninske županije  broj 03/13 i 07/14

26. lipnja do 06. srpnja 2015.

ANA PASTUOVIĆ, mag.ing. aedif.

MISLAV MADIRACA, stud. oec.

27. studenog 2015. 07. prosinca do 14. prosinca 2015.

S

SHEMA LISTOVA

TERITORIJALNE I STATISTIČKE GRANICE

GRANICA NASELJA

GRANICA KATASTARSKE OPĆINE

OBUHVAT PROSTORNOG PLANA

POVRŠINE ZA ISKORIŠTAVANJE

GOSPODARSKA KOMUNALNO-SERVISNA 

GROBLJE

OBUHVAT OBVEZNE IZRADE

PODRUČJA PRIMJENE POSEBNIH MJERA

INFRASTRUKTURNI SUSTAVI

PROIZVODNO-POSLOVNA NAMJENA

GOSPODARSKO-PROIZVODNA 

GOSPODARSKO-PROIZVODNA NAMJENA;

OG

GOSPODARSKO-PROIZVODNA NAMJENA;

IE

POTENCIJALNA LOKACIJA VJETROELEK. 

IPs

I

E3

POVRŠINE IZVAN NASELJA

KORIDOR PLANIRANE

OBUHVAT OBVEZNE IZRADE 

PROSTORNOG PLANA PODRUČJA

I K1

NAMJENA; SOLARNA ELEKTRANA

GOSPODARENJE GRAĐ. OTPADOM

EKSPLOATACIJA MINERALNIH SIROVINA

NAMJENA; TRANSFER STANICA

MINERALNIH SIROVINA

POSEBNIH OBILJEŽJA NP "KRKA"

URBANISTIČKOG PLANA

UREĐENJA I ZAŠTITE

INFRASTRUKTURNE GRAĐEVINE

ZA DALJNJA ISTRAŽIVANJA

INFRASTRUKTURNI SUSTAVI

I

IPs

OG

IE

K3

E3

I K1

PRUGA GRAČAC-OKLAJ-ŠIBENIK

KORIDOR U ISTRAŽIVANJU

PODRUČJE ZA ISTRAŽIVANJE MOGUĆEG 

SMJEŠTAJA SUNČEVE ELEKTRANE

uređeno neuređeno

GRAĐEVINSKO PODRUČJE NASELJA

IZGRAĐENO

GRAĐEVINSKO PODRUČJE NASELJA

NEIZGRAĐENO

UGOSTITELJSKO TURISTIČKA NAMJENA

E3

turistička naselja - T2

T2

GOSPODARSKO-PROIZVODNA 

NAMJENA

POVRŠINE ZA RAZVOJ I UREĐENJE

ŠPORTSKO REKREACIJSKA NAMJENA

E3

jahački centar/hipodrom - R2

R2

ŠIBENSKO-KNINSKA ŽUPANIJA

GRAĐEVINSKA PODRUČJA

4.11

OPĆINA PROMINA

4.11

Puljane

Mratovo

Bogatić

3

3

3



200100
0 100 300 400 500m

KISTANJE - 18

KISTANJE - 8

KISTANJE - 18

K
I
S

T
A

N
J
E

 
-
 
1

7

K
I
S

T
A

N
J
E

 
-
 
1

9

KISTANJE - 28

Mjerilo  1 : 5000

SHEMA LISTOVA

4

869

000

5

583

250

5

585

500

4

872

000

Kistanje 18

Matase

Puljane

Ljubotić

Bobodol

Bogatić

Čitluk

Lukar

Mratovo

Razvođe

Oklaj

Suknovci

Siverić 31 Siverić 32

Siverić 21 Siverić 22

Siverić 11 Siverić 12

Siverić 2Siverić 1

Kistanje 50Kistanje 49Kistanje 48

Kistanje 36 Kistanje 37 Kistanje 38 Kistanje 39 Kistanje 40

Kistanje 30Kistanje 29Kistanje 28Kistanje 27Kistanje 26

Kistanje 16 Kistanje 20

Kistanje 10

Kistanje 19

Kistanje 9Kistanje 8Kistanje 7

Knin 42Knin 41Ervenik 50

333231

2827262524

2120191817

14131110

7654

3029

2322

1615

9
8

321

S

12

Kistanje 17

GRAĐEVINSKA PODRUČJA NASELJA

Naziv prostornog plana:

Županija:

Općina:

Naziv kartografskog prikaza:

Broj kartografskog prikaza: Mjerilo kartografskog prikaza:

Odluka predstavničkog tijela o donošenju plana:

Javni uvid održan:

Odgovorna osoba za provođenje javne rasprave:Pečat tijela odgovornog za provo|enje javne

Javna rasprava (datum objave):

Program mjera za unapre|enje stanja u prostoru

Suglasnost na plan prema članku 97. Zakona o prostornom ure|enju i gradnji ("Narodne novine" br76/07, 38/09,

Pravna osoba/tijelo koje je izradilo plan:

Pečat pravne osobe/tijela koje je izradilo plan: Odgovorna osoba:

Odgovorni voditelj:

Stručni tim u izradi plana:

Pečat predstavničkog tijela:

Istovjetnost ovog prostornog plana s izvornikom

Predsjednik predstavničkog tijela:

Pečat nadležnog tijela:

(službeno glasilo): Službeni vjesnik

rasprave:

 55/11, 90/11, 50/12 i 55/12)  broj suglasnosti klasa:

datum:

(službeno glasilo):

ovjerava:

(ime, prezime i potpis)

1.

2.

3.

4. 8.

7.

6.

5.

S

OPĆINA PROMINA

1:5000

GORDANA RADMAN,  dipl. ing. arh.

ŠIBENSKO - KNINSKA

MAJA MADIRACA,  dipl. oec.

JELENA BOROTA,  mag. ing. arh.

LARISA BAČIĆ,  dipl. ing. građ.

IVANA BUBIĆ, univ. spec. oec. 

URBOS doo SPLIT

MAJA MADIRACA,  dipl. oec.

Biro za prostorno planiranje,urbanizam i zaštitu okoliša

dr. sc. ZORAN RADMAN,  znanst. suradnik

IZMJENE I DOPUNE PPU OPĆINE PROMINA

GORDANA RADMAN,  dipl. ing. arh.

TIHOMIR BUDANKO

DANIJEL DŽAPO

Šibensko - kninske županije  broj 03/13 i 07/14

BROJ ELABORATA 615/15 PRIJEDLOG PLANA

18. lipnja 2015. 

Šibensko - kninske županije  broj 03/13 i 07/14

26. lipnja do 06. srpnja 2015.

ANA PASTUOVIĆ, mag.ing. aedif.

MISLAV MADIRACA, stud. oec.

27. studenog 2015. 07. prosinca do 14. prosinca 2015.

TERITORIJALNE I STATISTIČKE GRANICE

GRANICA NASELJA

GRANICA KATASTARSKE OPĆINE

OBUHVAT PROSTORNOG PLANA

POVRŠINE ZA ISKORIŠTAVANJE

GOSPODARSKA KOMUNALNO-SERVISNA 

GROBLJE

OBUHVAT OBVEZNE IZRADE

PODRUČJA PRIMJENE POSEBNIH MJERA

INFRASTRUKTURNI SUSTAVI

PROIZVODNO-POSLOVNA NAMJENA

GOSPODARSKO-PROIZVODNA 

GOSPODARSKO-PROIZVODNA NAMJENA;

OG

GOSPODARSKO-PROIZVODNA NAMJENA;

IE

POTENCIJALNA LOKACIJA VJETROELEK. 

IPs

I

E3

POVRŠINE IZVAN NASELJA

KORIDOR PLANIRANE

OBUHVAT OBVEZNE IZRADE 

PROSTORNOG PLANA PODRUČJA

I K1

NAMJENA; SOLARNA ELEKTRANA

GOSPODARENJE GRAĐ. OTPADOM

EKSPLOATACIJA MINERALNIH SIROVINA

NAMJENA; TRANSFER STANICA

MINERALNIH SIROVINA

POSEBNIH OBILJEŽJA NP "KRKA"

URBANISTIČKOG PLANA

UREĐENJA I ZAŠTITE

INFRASTRUKTURNE GRAĐEVINE

ZA DALJNJA ISTRAŽIVANJA

INFRASTRUKTURNI SUSTAVI

I

IPs

OG

IE

K3

E3

I K1

PRUGA GRAČAC-OKLAJ-ŠIBENIK

KORIDOR U ISTRAŽIVANJU

PODRUČJE ZA ISTRAŽIVANJE MOGUĆEG 

SMJEŠTAJA SUNČEVE ELEKTRANE

uređeno neuređeno

GRAĐEVINSKO PODRUČJE NASELJA

IZGRAĐENO

GRAĐEVINSKO PODRUČJE NASELJA

NEIZGRAĐENO

UGOSTITELJSKO TURISTIČKA NAMJENA

E3

turistička naselja - T2

T2

GOSPODARSKO-PROIZVODNA 

NAMJENA

POVRŠINE ZA RAZVOJ I UREĐENJE

ŠPORTSKO REKREACIJSKA NAMJENA

E3

jahački centar/hipodrom - R2

R2

ŠIBENSKO-KNINSKA ŽUPANIJA

GRAĐEVINSKA PODRUČJA

4.12

OPĆINA PROMINA

4.12

Puljane

Mratovo

7

1

4

Čitluk



200100
0 100 300 400 500m

KISTANJE - 27

KISTANJE - 17

KISTANJE - 27

K
I
S

T
A

N
J
E

 
-
 
2

6

K
I
S

T
A

N
J
E

 
-
 
2

8

KISTANJE - 37

Mjerilo  1 : 5000

4

866

000

5

581

000

5

583

250

4

869

000

Kistanje 18

Matase

Puljane

Ljubotić

Bobodol

Bogatić

Čitluk

Lukar

Mratovo

Razvođe

Oklaj

Suknovci

Siverić 31 Siverić 32

Siverić 21 Siverić 22

Siverić 11 Siverić 12

Siverić 2Siverić 1

Kistanje 50Kistanje 49Kistanje 48

Kistanje 36 Kistanje 37 Kistanje 38 Kistanje 39 Kistanje 40

Kistanje 30Kistanje 29Kistanje 28Kistanje 27Kistanje 26

Kistanje 16 Kistanje 17 Kistanje 20

Kistanje 10

Kistanje 19

Kistanje 9Kistanje 8Kistanje 7

Knin 42Knin 41Ervenik 50

333231

2827262524

2120191817

1413121110

7654

3029

2322

1615

9
8

321

S

GRAĐEVINSKA PODRUČJA NASELJA

Naziv prostornog plana:

Županija:

Općina:

Naziv kartografskog prikaza:

Broj kartografskog prikaza: Mjerilo kartografskog prikaza:

Odluka predstavničkog tijela o donošenju plana:

Javni uvid održan:

Odgovorna osoba za provođenje javne rasprave:Pečat tijela odgovornog za provo|enje javne

Javna rasprava (datum objave):

Program mjera za unapre|enje stanja u prostoru

Suglasnost na plan prema članku 97. Zakona o prostornom ure|enju i gradnji ("Narodne novine" br76/07, 38/09,

Pravna osoba/tijelo koje je izradilo plan:

Pečat pravne osobe/tijela koje je izradilo plan: Odgovorna osoba:

Odgovorni voditelj:

Stručni tim u izradi plana:

Pečat predstavničkog tijela:

Istovjetnost ovog prostornog plana s izvornikom

Predsjednik predstavničkog tijela:

Pečat nadležnog tijela:

(službeno glasilo): Službeni vjesnik

rasprave:

 55/11, 90/11, 50/12 i 55/12)  broj suglasnosti klasa:

datum:

(službeno glasilo):

ovjerava:

(ime, prezime i potpis)

1.

2.

3.

4. 8.

7.

6.

5.

S

OPĆINA PROMINA

1:5000

GORDANA RADMAN,  dipl. ing. arh.

ŠIBENSKO - KNINSKA

MAJA MADIRACA,  dipl. oec.

JELENA BOROTA,  mag. ing. arh.

LARISA BAČIĆ,  dipl. ing. građ.

IVANA BUBIĆ, univ. spec. oec. 

URBOS doo SPLIT

MAJA MADIRACA,  dipl. oec.

Biro za prostorno planiranje,urbanizam i zaštitu okoliša

dr. sc. ZORAN RADMAN,  znanst. suradnik

IZMJENE I DOPUNE PPU OPĆINE PROMINA

GORDANA RADMAN,  dipl. ing. arh.

TIHOMIR BUDANKO

DANIJEL DŽAPO

Šibensko - kninske županije  broj 03/13 i 07/14

BROJ ELABORATA 615/15 PRIJEDLOG PLANA

18. lipnja 2015. 

Šibensko - kninske županije  broj 03/13 i 07/14

26. lipnja do 06. srpnja 2015.

ANA PASTUOVIĆ, mag.ing. aedif.

MISLAV MADIRACA, stud. oec.

27. studenog 2015. 07. prosinca do 14. prosinca 2015.

SHEMA LISTOVA

TERITORIJALNE I STATISTIČKE GRANICE

GRANICA NASELJA

GRANICA KATASTARSKE OPĆINE

OBUHVAT PROSTORNOG PLANA

POVRŠINE ZA ISKORIŠTAVANJE

GOSPODARSKA KOMUNALNO-SERVISNA 

GROBLJE

OBUHVAT OBVEZNE IZRADE

PODRUČJA PRIMJENE POSEBNIH MJERA

INFRASTRUKTURNI SUSTAVI

PROIZVODNO-POSLOVNA NAMJENA

GOSPODARSKO-PROIZVODNA 

GOSPODARSKO-PROIZVODNA NAMJENA;

OG

GOSPODARSKO-PROIZVODNA NAMJENA;

IE

POTENCIJALNA LOKACIJA VJETROELEK. 

IPs

I

E3

POVRŠINE IZVAN NASELJA

KORIDOR PLANIRANE

OBUHVAT OBVEZNE IZRADE 

PROSTORNOG PLANA PODRUČJA

I K1

NAMJENA; SOLARNA ELEKTRANA

GOSPODARENJE GRAĐ. OTPADOM

EKSPLOATACIJA MINERALNIH SIROVINA

NAMJENA; TRANSFER STANICA

MINERALNIH SIROVINA

POSEBNIH OBILJEŽJA NP "KRKA"

URBANISTIČKOG PLANA

UREĐENJA I ZAŠTITE

INFRASTRUKTURNE GRAĐEVINE

ZA DALJNJA ISTRAŽIVANJA

INFRASTRUKTURNI SUSTAVI

I

IPs

OG

IE

K3

E3

I K1

PRUGA GRAČAC-OKLAJ-ŠIBENIK

KORIDOR U ISTRAŽIVANJU

PODRUČJE ZA ISTRAŽIVANJE MOGUĆEG 

SMJEŠTAJA SUNČEVE ELEKTRANE

uređeno neuređeno

GRAĐEVINSKO PODRUČJE NASELJA

IZGRAĐENO

GRAĐEVINSKO PODRUČJE NASELJA

NEIZGRAĐENO

UGOSTITELJSKO TURISTIČKA NAMJENA

E3

turistička naselja - T2

T2

GOSPODARSKO-PROIZVODNA 

NAMJENA

POVRŠINE ZA RAZVOJ I UREĐENJE

ŠPORTSKO REKREACIJSKA NAMJENA

E3

jahački centar/hipodrom - R2

R2

ŠIBENSKO-KNINSKA ŽUPANIJA

GRAĐEVINSKA PODRUČJA

4.18

OPĆINA PROMINA

4.18

Mratovo

Bogatić

2

5

6

6


	IZMJENE I DOPUNE
	PROSTORNOG PLANA UREĐENJA
	OPĆINE PROMINA
	prosinac  2015. IZMJENE I DOPUNE
	PROSTORNOG PLANA UREĐENJA
	OPĆINE PROMINA
	
	IZMJENE I DOPUNE
	PROSTORNOG PLANA UREĐENJA
	OPĆINE PROMINA
	prosinac  2015. IZMJENE I DOPUNE
	PROSTORNOG PLANA UREĐENJA
	OPĆINE PROMINA


